<u>भारतीय मानक ब्यूरो</u> (पी.सी.डी)

हमारा संदर्भः पी.सी.डी/जी-12 दिनांकः 27/05/2019

विषयः श्री देविन्द्र क्मार गोसांई, निजी सचिव का विदाई समारोह।

पी.सी.डी में कार्यरत श्री देविन्द्र कुमार गोसांई, निजी सचिव अपनी 36 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 31 मई 2019 को सेवानिवृत हो रहे हैं। अपने लंबे सेवाकाल के दौरान श्री देविन्द्र कुमार गोसांई ने एम.डी.डी, आई.टी.एस,विधि,प्रिटिंग,एन.आई.टी.एस एवं पी.सी.डी विभाग में अपनी सेवाएं दीं हैं।

ब्यूरों को दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में दिनांक 31 मई 2019 को 15.00 बजे, कमेटी रुम नं. 450 मानक भवन में विदाई समारोह आयोजित किया जाएगा। इस विदाई समारोह में योगदान देने के इच्छुक अधिकारियों व कर्मचारियों के लिए सहयोग राशि इस प्रकार है।

> अधिकारीगण ---- रू. 100/-कर्मचारीगण ---- रू. 75/-

आप से अनुरोध है कि अपनी सहयोग राशि श्रीमित पम्मी तनेजा, सहायक को फोन नं.8391, कमरा सं. 260 मानक भवन 29 मई 2019 तक जमा करवा दें।

> (वी.के.डयूँडी) प्रमुख (पी.सी.डी)

भा.मा.ब्यूरो, मुख्यालय के सभी विभागों में परिचालित।

प्रमुख (आई.टी.एस) - इंटरनेट पर परिपत्र को होस्ट करने के अनुरोध सहित।

<u>भारतीय मानक ब्यूरो</u> (पी.सी.डी)

Our Ref: PCD/G-12 27 May 2019

Subject: Farewell to Shri D.K. Gosain, PS

Shri D.K. Gosain, PS, PCD is superannuating on 31 May 2019 after putting in 36 years of dedicated and devoted service to the Bureau of Indian Standards. During his long tenure of service, he has worked in MDD, ITS, Legal Department, PTD, NITS, Noida and PCD. As an expression of our gratitude for his valuable contribution to the Bureau and also as a token of love and affection and to honour him, it is proposed to arrange a farewell in Committee Room No. 450 at 1500 h on Friday, 31 May 2019, ManakBhawan. The suggested contribution from colleagues is as follows:

Officers : **Rs.** 100.00

Staff : Rs. 75.00

It is requested that contribution may please be sent to Smt. Pammi Taneja, Assistant, PCD (Extn. No. 4391), Room No. 260, MB latest by 29th March 2019.

(V.K. Diundi) Head (PCD)

Circulated to All Departments at BIS Hqrs,

Head (ITS) – with a request to kindly host the circular on intranet.